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Hei
 
Olette pyytäneet lausuntoa Parkanon kaupungin Pahkalan kaupunginosan asemakaavan
muutosehdotuksesta. Kaavamuutoksen tavoitteena on laajentaa teollisuusrakennusten
korttelialueita kortteleissa 5046 ja 5047 kortteleiden 5085 ja 5103 suuntaan niin, että
väliin jää suojaviheraluetta ja jalankululle varattu alueen osa. Korttelia 5046 on tarkoitus
laajentaa suojaviheralueelle kiinni kortteliin 5083. Tarkoitus on osoittaa myös katuyhteys
Välimäenkuja ja Kollinkujan väliselle alueelle niin, että Vatusentieltä on mahdollista kulkea
suoraan Tuomenhaaran katualueelle.
 
Asemakaavamuutos kytkee Vatusentien (yhdystie 13322) entistä kiinteämmin Parkanon
kaupungin katuverkkoon lisäten liikennettä läpiajomahdollisuuden myötä Välimäenkujan
liittymässä Vatusentiellä. Vatusentie tulee kaavoittaa pääosin paikallista liikennettä
palvelevana yhdystienä maankäyttö- ja rakennuslain 83 § 4 momentin perusteella kaduksi.
ELY-keskus katsoo, että Vatusentien kaavamuutos kaduksi tulee käynnistää viipymättä,
viimeistään, kun lausunnolla olevan asemakaavan mukainen katuyhteys Välimäenkujan ja
Kollinkujan välillä toteutetaan.
 
ELY-keskus pitää hyvänä ja tärkeänä, että voimassa olevaan asemakaavaan merkitty
yhtenäinen viheryhteys korttelialueen lounaispuolella ei katkea. Korttelialueen
lounaisreuna on merkitty, ELY-keskuksen luonnoksesta antaman lausunnon mukaisesti,
istutetavaksi alueenosaksi tai luonnontilaisena säilytettäväksi alueeksi. ELY-keskus pitää
hyvänä ja tärkeänä, että voimassa olevaan asemakaavaan merkitty yhtenäinen viheryhteys
myös kortteleiden 5046 ja 5083 välissä ei katkea. Kortteleiden väliin tulee merkitä
istutettava alueenosa tai luonnontilaisena säilytettävä alue.
 
Rakentaminen saattaa muuttaa alueen hydrologisia olosuhteita. Suunnittelualueella tulee
ottaa huomioon korttelialueen laajennuksen vaikutus kertyvien hulevesien määrään ja
laatuun.
 
Pirkanmaan ELY-keskus ei näe tarpeen antaa kirjallista lausuntoa asemakaavan
muutosehdotuksesta.
 
Ystävällisin terveisin
 
Reijo Honkanen
Tarkastaja
Yhdyskunnat ja luonto -yksikkö
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
PL 297, Yliopistonkatu 38, 33101 Tampere
reijo.honkanen@ely-keskus.fi



puh.  0295036330

www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
 


